
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T3-79 „DĖL PRIĖMIMO Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“  PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-12-10 Nr. PAR-299 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas numato, kad ikimokyklinis ugdymas ir 

neformalusis vaikų švietimas yra savarankiškoji savivaldybės funkcija. Švietimo įstatymas 

reglamentuoja, kad savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija nustato priėmimo į 

ikimokyklinio ugdymo įstaigą tvarką. Siekiant sudaryti sąlygas sklandžiam vaikų priėmimo į 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes procesui, yra parengtas ir Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2017-03-30 sprendimu Nr. T3-79 patvirtintas Priėmimo į Prienų rajono 

savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašas 

(toliau – Aprašas). Pasikeitus LR teisės aktams neliko sąvokos „socialinės rizikos šeima“, todėl 

siūlomi tokie Aprašo pakeitimai: 

- keičiamas 20 punktas – vietoj nuostatos, kad lankyti lopšelio-darželio „Pasaka“ 

savaitinę grupę sudaromos sąlygos socialinės rizikos šeimose augantiems vaikams, įrašoma, jog 

sąlygos sudaromos vaikams, kurie auga šeimose, kurioms teikiamos socialinio darbuotojo paslaugos 

Atvejo vadybos tvarkos aprašo nustatyta tvarka.  

- keičiamas 23 punktas – atsisakoma nuostatos, kad be eilės priimami vaikai, kurie 

auga socialinės rizikos šeimoje, vietoj jos numatoma priėmimo be eilės galimybė vaikams, kuriems 

skirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas. 

Siūlome pritarti Priėmimo į Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo pakeitimams. 

 

Švietimo skyriaus vedėjas   Rimvydas Zailskas 

 

 

 

 


